
UNSERE PREISE FÜR IHR WOHLFÜHLVERGNÜGEN

SPA*

Day SPA Bad + Sauna Tageskarte 8–21 Uhr 29,00 € 
Sunset SPA Bad + Sauna Abendkarte 17–21 Uhr 20,50 €
Flex SPA** Bad + Sauna 3 Std. Karte (Mo.– Fr.) 21,00 €

BADEWELT

Kinder bis 2,99 Jahre Bad 8–21 Uhr 2,50 €
Kinder von 3–5,99 Jahren Bad 8–21 Uhr 9,00 € 
Kinder von 6–13,99 Jahren Bad 8–21 Uhr 10,50 € 
Erwachsene Bad 8–21 Uhr 20,50 € 
Sunrise Badewelt** Bad 8–12 Uhr 13,50 € 
Sunset Badewelt Bad 17–21 Uhr 15,00 € 
Flex Badewelt** Bad 3 Std. Karte (Mo.–Fr.) 15,50 €  Feiertagszuschlag 1,50 €
Familienticket 2 Erwachsene + max. 2 Kinder 53,00 €, jedes weitere Kind (3-13 Jahre)  6 €***  

SAUNA*

Erwachsene Sauna Tageskarte 14 –21 Uhr (Mai–Sept.), 11–21 Uhr (Okt.–Apr.) 20,50 € 
Flex Sauna** Sauna 3 Std. Karte (Mo.–Fr.) 15,50 €  Feiertagszuschlag 1,50 €

FITNESS*

Tageskarte 8–21 Uhr 7,50 €

SEEBAD des aja Warnemünde • Zur Promenade 2 • 18119 Rostock-Warnemünde • 0381 202712728

SEEBAD Warnemünde

* Eintritt Sauna + Fitness ab einem Mindestalter von 14 Jahren.
**  Bei einer Zeitüberschreitung wird die Tageskarte des Bereichs berechnet.  

Bei Verlust der Zugangsberechtigung bzw. dem Datenträger des Zahlungssystems ist ein Pauschalbetrag in Höhe von 60,00 € zu entrichten.
*** nur in Verbindung mit Familienticket buchbar
**** keine Anrechnung auf Sondertarife

seebad.de

SCHNÄPPCHENPREISE

SPA Cards (Geldwertkarte) 
5 % Ermäßigung bei 50,00 €, 10 % Ermäßigung 
bei 100,00 €, 15 % Ermäßigung bei 200,00 €,  
20 % Ermäßigung bei 500,00 €

Ermäßigungen 10 % für Schwerbe-
hinderte, Schüler, Studenten und Auszubildende  
(nur gültig bei Vorlage eines entsprechenden 
Berechtigungsausweises)****

Seniorentage Montag und Dienstag 
(20 % Rabatt auf den Eintrittspreis)**** 

Leihgebühren 
Handtuch 4,00 € (Pfand 10,00 €)
Bademantel 6,00 € (Pfand 25,00 €)

Geburtstags-Angebot
Einmaliger Gratis Eintritt im Geburtstags-
monat. Nachweis erforderlich.


